
ZARZĄDZENIE Nr 12/2015
WÓJTA GMINY KARSNE

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie nabycia odpłatnej służebności przesyłu na rzecz Gminy Krasne

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 13 ust 1. ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn.
zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1.

1. Wyrażam  zgodę  na  nabycie  odpłatnej  służebności  przesyłu  na  czas
nieoznaczony  na  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  jako  działki
ewidencyjne:
1) w miejscowości Zalesie:

• nr  80  o  pow.  0,2096  stanowiącej  własność  Państwa  Marka  i  Marioli
Sojak (małż.) i korzystania z gruntu o pow. 36 m2;

• nr 103/4 o pow. 0,3015 ha stanowiącej współwłasność: Państwa Barbary,
Daniela i Sylwii Wielechowskich i korzystania z gruntu o pow. 19 m2;

2) w miejscowości Wężewo:
• nr  84  o  pow.  0,8397  ha  stanowiącej  własność  Państwa  Sebastiana  i

Agnieszki Miętkiewicz (małż.) i korzystania z gruntu o pow. 77 m2;
• nr  233  o  pow.  0,0224  ha  stanowiącej  własność  Pana  Andrzeja

Zarodkiewicz i korzystania z gruntu o pow. 39 m2;
• nr  370  o  pow.  2,6579  ha  stanowiącej  własność  Państwa  Zbigniewa  i

Anny Sidorzak (małż.); i korzystania z gruntu o pow. 51 m2;
• nr 387 o pow. 1,0125 ha stanowiącej własność Pana Wiesława Cieślak i

korzystania z gruntu o pow. 25 m2;
3) w miejscowości Krasne:

• nr 143/4 o pow. 0,4450 ha stanowiącej Gminy Krasne, a użytkowników
wieczystych Anny Marzeny Nowak, Jarosława  i Magdaleny Stanisławy
Bońkowskich (małż.) i korzystania z gruntu o pow. 20 m2;

• nr 213/18 o pow. 0,3100 ha stanowiącej współwłasność:
a)  Państwa  Katarzyny  i  Przemysława  Jabłońskich  (małż.),  Andrzeja
Kaszuba;
b) Pani Katarzyny Rzepińskiej,
c) Państwa Lecha i Janiny Fabisiak (małż.),
d) Państwa Stanisława i Barbary Filipowicz (małż.),
e) Państwa Kazimierza i Barbary Goliasz (małż.),
f) Państwa Jana i Barbary Jadackich (małż.),



g) Państwa Bogusława i Justyny Nawrot (małż.),
h) Państwa Grzegorza i Marty Rzeplińskich (małż.),
i) Państwa Roberta i Danuty Sokołowskich (małż.),
j) Państwa Sebastiana Franciszka i Barbary Szczepkowskich (małż.),
k) Państwa Stanisława i Haliny Zaurskich (małż.),
l) Państwa Sławomira i Krystyny Zyśk (małż.);
i korzystania z gruntu o pow. 25 m2;

• nr 213/32 o pow. 48,5198 ha stanowiącej własność Stadniny Koni Krasne
Sp z o.o. , i korzystania z gruntu o pow. 25 m2 i 24 m2;

• Nr 256 o pow. 16,2329 stanowiącej własność Skarbu Państwa, Agencji
Nieruchomości Rolnych w Warszawie, i korzystania z gruntu o pow. 34
m2;

2. Korzystanie z gruntów wymienionych w § 1 pkt. 1 obejmujących łącznie 375
m2 polegać będzie  na utrzymywaniu urządzeń przesyłowych przepompowni
ścieków zlokalizowanych na w/w nieruchomościach w tym: prawa wejścia i
wjazdu  na  jej  teren  w celu  przeprowadzania  inspekcji  ich  stanu,  usunięcia
usterek  i  awarii,  a  także  konserwacji  i  remontów,  wymiany zniszczonych i
zużytych elementów urządzeń, jak również ich odbudowy.

§ 2.

1. Z tytułu ustanowienia powyższego prawa służebności przesyłu Gmina Krasne
wypłaci właścicielom nieruchomości wymienionych w § 1 pkt. 1 jednorazowe
wynagrodzenie  zgodnie  z  załączonym operatem szacunkowym wykonanym
przez rzeczoznawcę majątkowego Pana Eugeniusza Jackiewicza, najpóźniej w
dniu zawarcia umowy o ustanowieniu służebności przesyłu.

2. Koszty  ustanowienia  powyższego  prawa  służebności  przesyłu  oraz  jego
ujawnienia w księdze wieczystej ponosi Gmina Krasne.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


